3. Liga Frauen 25/26 - Staffel Siid
TSV Wolfschlugen - TuS Schutterwald

Spiel:
Spielort:
Zuschauer:
Endstand:

Schiedsrichter 1:
Zeitnehmer/in:

Spiel 4-5-23 am 04.10.2025 um 18:00 Uhr
Sporthalle am Sportzentrum
240 Beginn:
36:23(13:9) Ende:

Carsten Miiller
Christian Sturm

18:33
18:46

Pause von:
Pause bis:

17:58
19:22

Schiedsrichter 2:
Sekretar/in:

Philipp Schmidt
Stefan Mezger

TSV Wolfschlugen

Auszeiten: 10:44 / 49:34

3.LIGA

Deutscher Handballbund
[ 1]

Torfolge

1.H 2H

NR. NAME

TORE

m

VER.

2 MINUTEN

DIS.

1 Monik Thiemann
12 Meike Schmied
4 |aura Aurenz
7 Ronja Weisser
8 Jasmin Dirmeier
9 Meike Wurster
10 Antonia Amann
11 Leni Blessing
14 Maike Wohnus
21 Jana Lorenz
24 Benita Braune
28 Mara Kiihnel
40 Jade Oral
51 Luisa Allgaier
77 Franziska Kaupp
OA Oliver Rieker
OB Simon Hablizel
OC Raphael Sauter
OD Michael Blessing
OE Jana Plankenhorn

G = DN =2 a NN =W

3/4

15:50

07:51/32:57

40:38

TuS Schutterwald

Auszeiten: 17:15/ 41:39

NR. NAME

TORE

7m

VER.

2 MINUTEN

DIS.

12 Tina Schlund
87 Lana Griese

5 Elisa Seigel

6 Nadja Kaufmann

7 Anita Sigloch

8 Lisa Greiner
Milena Muttach
Selina Margull
Nadine Czok
Nele Zapf
Neele Luick
51 Marie Lipps
Vivienne Quennet
Franziska Becher
Axel Schmidt
Julia Hufnagel

A AN AN

Seite 1 von 3

2/3

55:54

21:04

OWOWOONOCODUPDRWNNN=_=20O0

_
WWN =0

WO NNNNOoOOo oo O WNN=-

14 :
15:
15:
15:
16 :
17
17 :
18 :
19:
20 :
112
213
22
22
23
23
24
25
25
26 :
26 :
27 :
27 :
28 :
28 :
29 :
29 :
30:
30:
30:
122
32:
33:
34
34
35:
36 :

21
21

31

9

9

10
11
11
11
12
12
12
12

13
14
14
15
15
15
16
16
17
17
18
18
19
19
20
20
21
22

22
22
22
23
23
23

13:

36:

23




3. Liga Frauen 25/26 - Staffel Siid
TSV Wolfschlugen - TuS Schutterwald

Spiel: Spiel 4-5-23 am 04.10.2025 um 18:00 Uhr

Spielort: Sporthalle am Sportzentrum i HIGA

Zuschauer: 240 Beginn: 17:58  Pausevon: 18:33 oo

Endstand: 36:23(13:9) Ende: 19:22  Pause bis:  18:46

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:34 Tor durch Vivienne Quennet (Nr.73 TuS Schutterwald) 0:1
01:49 Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) 0:2
02:33 Tor durch Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen) 1:2
05:41 Tor durch Vivienne Quennet (Nr.73 TuS Schutterwald) 1:3
07:12 Tor durch Nadine Czok (Nr.17 TuS Schutterwald) 1:4
07:20 Tor durch Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen) 2:4
07:51 Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen) erhielt eine Zeitstrafe.
08:05 Tor durch Vivienne Quennet (Nr.73 TuS Schutterwald) 2:5
09:10 Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) 2:6
10:44 TSV Wolfschlugen Team-Timeout.
11:29 7-Meter-Versuch durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen)
14:27 7-Meter-Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen) 3:6
15:21 Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen) 4:6
15:50 Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen) wurde verwarnt.
17:11 Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen) 5:6
17:15 TuS Schutterwald Team-Timeout.
19:38 Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen) 6:6
20:56 Tor durch Nadine Czok (Nr.17 TuS Schutterwald) 6:7
21:04 Selina Margull (Nr.13 TuS Schutterwald) erhielt eine Zeitstrafe.
21:05 Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen) 7:7
22:31 Tor durch Jana Lorenz (Nr.21 TSV Wolfschlugen) 8:7
23:09 Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen) 9:7
23:39 Tor durch Selina Margull (Nr.13 TuS Schutterwald) 9:8
25:14 Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen) 10:8
27:18 Tor durch Jade Oral (Nr.40 TSV Wolfschlugen) 11:8
27:54 Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen) 12:8
29:11 Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen) 13:8
30:00 7-Meter-Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) 13:9
30:26 Tor durch Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen) 14:9
32:03 Tor durch Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen) 15:9
32:11 Tor durch Vivienne Quennet (Nr.73 TuS Schutterwald) 15:10
32:57 Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) 15:11
32:57 Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen) erhielt eine Zeitstrafe.
33:16 Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen) 16:11
34:18 Tor durch Laura Aurenz (Nr.4 TSV Wolfschlugen) 17:11
34:46 Tor durch Neele Luick (Nr.37 TuS Schutterwald) 17:12
36:16 Tor durch Jade Oral (Nr.40 TSV Wolfschlugen) 18:12
36:48 7-Meter-Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen) 19:12
37:50 Tor durch Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen) 20:12
39:19 Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen) 21:12
39:51 Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) 21:13
40:38 Jana Lorenz (Nr.21 TSV Wolfschlugen) erhielt eine Zeitstrafe.
41:33 Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen) 22:13
41:39 TuS Schutterwald Team-Timeout.

Seite 2von 3



3. Liga Frauen 25/26 - Staffel Siid
TSV Wolfschlugen - TuS Schutterwald

Spiel: Spiel 4-5-23 am 04.10.2025 um 18:00 Uhr

Spielort: Sporthalle am Sportzentrum i HIGA

Zuschauer: 240 Beginn: 17:58 Pause von: 18:33 oo

Endstand: 36:23(13:9) Ende: 19:22  Pause bis:  18:46

SPIELMINUTE EREIGNIS
41:56 Tor durch Milena Muttach (Nr.10 TuS Schutterwald) 22:14
42:26 Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen) 23:14
42:52 Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) 23:15
43:36 Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen) 24:15
43:52 Tor durch Jade Oral (Nr.40 TSV Wolfschlugen) 25:15
44:15 Tor durch Nadine Czok (Nr.17 TuS Schutterwald) 25:16
45:57 Tor durch Laura Aurenz (Nr.4 TSV Wolfschlugen) 26:16
46:21 Tor durch Elisa Seigel (Nr.5 TuS Schutterwald) 26:17
46:31 Tor durch Jade Oral (Nr.40 TSV Wolfschlugen) 27 :17
48:07 7-Meter-Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) 27:18
48:22 Tor durch Benita Braune (Nr.24 TSV Wolfschlugen) 28:18
48:53 Tor durch Milena Muttach (Nr.10 TuS Schutterwald) 28:19
49:03 Tor durch Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen) 29:19
49:19 Tor durch Nadine Czok (Nr.17 TuS Schutterwald) 29:20
49:34 TSV Wolfschlugen Team-Timeout.
49:58 Tor durch Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen) 30:20
50:14 Tor durch Nele Zapf (Nr.19 TuS Schutterwald) 30: 21
52:02 Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) 30:22
52:34 Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen) 31:22
53:54 Tor durch Mara Kiihnel (Nr.28 TSV Wolfschlugen) 32:22
55:07 Tor durch Meike Wurster (Nr.9 TSV Wolfschlugen) 33:22
55:54 Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) erhielt eine Zeitstrafe.
56:00 7-Meter-Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen) 34:22
58:35 Tor durch Elisa Seigel (Nr.5 TuS Schutterwald) 34:23
59:02 Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen) 35:23
59:42 Tor durch Luisa Allgaier (Nr.51 TSV Wolfschlugen) 36:23
60:00 7-Meter-Versuch durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)

Seite 3von 3



