## 3. Liga Frauen 25/26 - Staffel Süd

# TSV Wolfschlugen - TuS Schutterwald

Spiel 4-5-23 am 04.10.2025 um 18:00 Uhr Sporthalle am Sportzentrum Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 240 Beginn: Pause von: 18:33 17:58 Endstand: 36:23 (13:9) Ende: 19:22 Pause bis: 18:46

Schiedsrichter 1: Carsten Müller Schiedsrichter 2: Philipp Schmidt Christian Sturm Stefan Mezger Zeitnehmer/in: Sekretär/in:



TS\	SV Wolfschlugen Auszeiten: 10:44 / 49:34					folge		
	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	1.H	2.H
	Monik Thiemann						0:1	14 : 9 15 : 9
	Meike Schmied							15 : 10
	Laura Aurenz	2					1:3	15 : 11
	Ronja Weisser							16 : 11 17 : 11
	Jasmin Dirmeier	3			07:51/32:57			17 : 11
	Meike Wurster	1					2:6	18:12
10	Antonia Amann	7						19:12
11	Leni Blessing	6						20 : 12 21 : 12
	Maike Wohnus	4		15:50				21 : 13
21	Jana Lorenz	1			40:38			22 : 13
	Benita Braune	1						22 : 14 23 : 14
28	Mara Kühnel	1						23 : 14
40	Jade Oral	4					9:8	24 : 15
51	Luisa Allgaier	1						25 : 15
	Franziska Kaupp	5	3/4					25 : 16 26 : 16
	Oliver Rieker							26 : 17
ОВ	Simon Hablizel							27 : 17
	Raphael Sauter							27 : 18 28 : 18
	Michael Blessing							28 : 19
OE	Jana Plankenhorn							29 : 19 29 : 20
TuS	Schutterwald	7:15 /	41:39				30 : 20 30 : 21	
NR.	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.		30 : 22 31 : 22
12	Tina Schlund							32 : 22
87	Lana Griese							33 : 22
5	Elisa Seigel	2						34 : 22 34 : 23
	Nadja Kaufmann	8	2/3		55:54			35 : 23
	Anita Sigloch							36 : 23
	Lisa Greiner						13:9	36 : 23
10	Milena Muttach	2						
	Selina Margull	1			21:04			
	Nadine Czok	4						
	Nele Zapf	1						
	Neele Luick	1						
	Marie Lipps							
	Vivienne Quennet	4						
	Franziska Becher							
	Axel Schmidt							
	Julia Hufnagel							
	3							

## 3. Liga Frauen 25/26 - Staffel Süd

# TSV Wolfschlugen - TuS Schutterwald

Spiel 4-5-23 am 04.10.2025 um 18:00 Uhr Sporthalle am Sportzentrum Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 240 Beginn: 17:58 Pause von: 18:33 Endstand: 36:23 (13:9) Ende: Pause bis: 19:22 18:46



### Verlauf:

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
00:34	Tor durch Vivienne Quennet (Nr.73 TuS Schutterwald)	0:1
01:49	Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	0:2
02:33	Tor durch Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen)	1:2
05:41	Tor durch Vivienne Quennet (Nr.73 TuS Schutterwald)	1:3
07:12	Tor durch Nadine Czok (Nr.17 TuS Schutterwald)	1:4
07:20	Tor durch Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen)	2:4
07:51	Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen) erhielt eine Zeitstrafe.	
08:05	Tor durch Vivienne Quennet (Nr.73 TuS Schutterwald)	2:5
09:10	Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	2:6
10:44	TSV Wolfschlugen Team-Timeout.	
11:29	7-Meter-Versuch durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen)	
14:27	7-Meter-Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen)	3:6
15:21	Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen)	4:6
15:50	Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen) wurde verwarnt.	
17:11	Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen)	5:6
17:15	TuS Schutterwald Team-Timeout.	
19:38	Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen)	6:6
20:56	Tor durch Nadine Czok (Nr.17 TuS Schutterwald)	6:7
21:04	Selina Margull (Nr.13 TuS Schutterwald) erhielt eine Zeitstrafe.	
21:05	Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen)	7:7
22:31	Tor durch Jana Lorenz (Nr.21 TSV Wolfschlugen)	8:7
23:09	Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen)	9:7
23:39	Tor durch Selina Margull (Nr.13 TuS Schutterwald)	9:8
25:14	Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen)	10:8
27:18	Tor durch Jade Oral (Nr.40 TSV Wolfschlugen)	11 : 8
27:54	Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen)	12:8
29:11	Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen)	13:8
30:00	7-Meter-Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	13:9
30:26	Tor durch Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen)	14:9
32:03	Tor durch Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen)	15:9
32:11	Tor durch Vivienne Quennet (Nr.73 TuS Schutterwald)	15:10
32:57	Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	15:11
32:57	Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen) erhielt eine Zeitstrafe.	
33:16	Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen)	16:11
34:18	Tor durch Laura Aurenz (Nr.4 TSV Wolfschlugen)	17 : 11
34:46	Tor durch Neele Luick (Nr.37 TuS Schutterwald)	17:12
36:16	Tor durch Jade Oral (Nr.40 TSV Wolfschlugen)	18:12
36:48	7-Meter-Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen)	19:12
37:50	Tor durch Jasmin Dirmeier (Nr.8 TSV Wolfschlugen)	20 : 12
39:19	Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen)	21:12
39:51	Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	21:13
40:38	Jana Lorenz (Nr.21 TSV Wolfschlugen) erhielt eine Zeitstrafe.	
41:33	Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen)	22 : 13
41:39	TuS Schutterwald Team-Timeout.	

## 3. Liga Frauen 25/26 - Staffel Süd

# TSV Wolfschlugen - TuS Schutterwald

Spiel 4-5-23 am 04.10.2025 um 18:00 Uhr Sporthalle am Sportzentrum Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 240 Beginn: 17:58 Pause von: 18:33 Endstand: 36:23 (13:9) Ende: Pause bis: 19:22 18:46



SPIELMINUTE	EREIGNIS	
41:56	Tor durch Milena Muttach (Nr.10 TuS Schutterwald)	22 : 14
42:26	Tor durch Leni Blessing (Nr.11 TSV Wolfschlugen)	23 : 14
42:52	Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	23 : 15
43:36	Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen)	24 : 15
43:52	Tor durch Jade Oral (Nr.40 TSV Wolfschlugen)	25 : 15
44:15	Tor durch Nadine Czok (Nr.17 TuS Schutterwald)	25:16
45:57	Tor durch Laura Aurenz (Nr.4 TSV Wolfschlugen)	26 : 16
46:21	Tor durch Elisa Seigel (Nr.5 TuS Schutterwald)	26 : 17
46:31	Tor durch Jade Oral (Nr.40 TSV Wolfschlugen)	27 : 17
48:07	7-Meter-Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	27 : 18
48:22	Tor durch Benita Braune (Nr.24 TSV Wolfschlugen)	28 : 18
48:53	Tor durch Milena Muttach (Nr.10 TuS Schutterwald)	28 : 19
49:03	Tor durch Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen)	29 : 19
49:19	Tor durch Nadine Czok (Nr.17 TuS Schutterwald)	29 : 20
49:34	TSV Wolfschlugen Team-Timeout.	
49:58	Tor durch Maike Wohnus (Nr.14 TSV Wolfschlugen)	30 : 20
50:14	Tor durch Nele Zapf (Nr.19 TuS Schutterwald)	30 : 21
52:02	Tor durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	30 : 22
52:34	Tor durch Antonia Amann (Nr.10 TSV Wolfschlugen)	31 : 22
53:54	Tor durch Mara Kühnel (Nr.28 TSV Wolfschlugen)	32 : 22
55:07	Tor durch Meike Wurster (Nr.9 TSV Wolfschlugen)	33 : 22
55:54	Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald) erhielt eine Zeitstrafe.	
56:00	7-Meter-Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen)	34 : 22
58:35	Tor durch Elisa Seigel (Nr.5 TuS Schutterwald)	34 : 23
59:02	Tor durch Franziska Kaupp (Nr.77 TSV Wolfschlugen)	35 : 23
59:42	Tor durch Luisa Allgaier (Nr.51 TSV Wolfschlugen)	36 : 23
60:00	7-Meter-Versuch durch Nadja Kaufmann (Nr.6 TuS Schutterwald)	